 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 5,33% 2.050 7.486.834R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,19% 7.400 26.819.511R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,98% 3.100 11.157.397R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 15.451.409R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 7.067.901R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 5.718.478R$

-R$
39.325.022R$
54.208.749R$
10.399.123R$
169.929.597R$
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
39.317.311R$
46.976.362R$
     Brasil Capital 30 FIC FIA 35.601.190R$
45.563.514R$
25.841.948R$
Quantidade Saldo
254.600 29.044.768R$
637.000 16.211.650R$
    IBOVL107- Opções (Ganho máx: Até 107.000) -120 (1.857.427)R$
    IBOVX100 - Opções (Referência:  100.000) 120 142.588R$
    IBOVX850 - Opções (Proteção: Até 85.000) -120 (46.203)R$
    IBOVL13- Opções (Ganho máx: Até 130.000) -300 (574.839)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 1.127.976R$
    IBOVX980 - Opções (Proteção: Até 98.000) -300 (306.300)R$
    IBOVL134- Opções (Ganho máx: Até 134.000) -300 (324.892)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 1.127.976R$
    IBOVX4 - Opções (Proteção: Até 104.000) -300 (483.633)R$
237.361.990R$
 SEGMENTO: IMOBILIÁRIO